Datum Poc(Nazev Poradatel Poz Not Hlavni rozhod¢i Rozhodci Pfedseda PK  Protestni komise Cheff UiUmpire
231703 15.04.2023 2 Pohdr Haas+Sohn Jachtklub Ceska Lipa, z.s. Fin-7P,Fin-2KP Michovo jezero Babicky Roman
231104 15.04.2023 2 Nechranicky skluz YACHT CLUB CERE, z.s. RsF-7P,Rs5-7P,29r-7P,RsA-7P,RS7-7P  Nechranice Muroriovd Andrea Muron Pavel
231302 29.04.2023 2 Modra stuha Bezdreva Jachetni oddil Slavoj Hluboka n: Cad-7P,Pir-7P,Evr-3C Bezdrev Sivy Michal
232105 29.04.2023 3 Spring cup YachtClub Dyje z.s. Fb-7P,RsF-7P,Rs5-7P,Las-7P Nové Mlyny Nedbalcova Katefina Vasik Radim
232107 06.05.2023 2 Memoridl Milose Alexy Yacht Club LODN{ SPORTY BRN( RsV-7P,RsF-3M,Rs5-4K,RsF-4K,RsT-4K,R: Brnénska prehrada Malec Martin Zak Michal
232108 06.05.2023 2 Pdlavska regata YachtClub Dyje z.s. Fin-7P,Las-7P,Evr-7P,Lar-7P Nové Mlyny Kafka Richard Vasik Radim
231801 06.05.2023 3 Jarni premiéra TJ Slavia - jachting Ceska Skalice L47-7P,QMZ-7P,QSZ-7P Rozko3 Kormunda Milo$ Ptikryl Petr
231705 13.05.2023 2 Memoridl Bruno Hamy Yacht Club Doksy, spolek Pir-7P,Sta-7P,Fin-2KP,Pir-2KP,Sta-2KP,Q Machovo jezero Hama Petr
231604 13.05.2023 2 Nechranice week Yacht Club Nechranice L47-7P,QMZ-7P,QSZ-7P,L47-4K Nechranice Sousek Martin Sin Karel, Holub Luka$, Solfronk Murori Pavel
232110 13.05.2023 2 Véstonickd Venuse YachtClub Dyje z.s. T93-7P,Rac-7P,SLA-7P,WIF-7P Nové Mlyny Vykydal Zdenék Nedbalcova Katefina
231802 13.05.2023 2 Jarni FB Rozko3 TJ Slavia - jachting Cesk4 Skalice Fb-7P,Cad-7P Rozko3 74k Ivan Kormunda Milo3
232001 13.05.2023 2 Kvétakova regata TJ Zdar nad Sazavou z.s. - Yacht RsF-7P,Rs5-7P,Rs4-7P Velké Darko Kafka Richard Pavlovsky Mare Hofmann Lubomir
231605 20.05.2023 2 Pohar YC Nechranice | Yacht Club Nechranice Las-7P,Lar-7P,420-7P,Lar-4K Nechranice Holub Lukas Solfronk Antonin
232114 20.05.2023 2 Velka cena YC Dyje YachtClub Dyje z.s. RS7-7P,RsA-7P,RsV-7P,29r-7P Nové Mlyny Merendova Jana Vasik Radim
231803 20.05.2023 2 Pohdr mésta Ceskd Skalice TJ Slavia - jachting Ceska Skalice Fin-7P,Vau-7P Rozko3 Kormunda Milo$ Zék lvan
232002 20.05.2023 2 Pohar Vysociny TJ Zdar nad Sézavou z.s. - Yacht Rac-7P,793-3M Velké Darko Kafka Richard Kamensky Pavel
237001 26.05.2023 3 CP Fun - course + Slalom 2 Ceskd windsurfingova asociace FOI-7P,SLA-7P Nechranice Altmann Tomas
231113 27.05.2023 2 OYC Prague Regatta 2023 Orthodocks Yacht Club o.s. RsT-7P Vltava - Praha JaroSova Natalie
231608 27.05.2023 2 Pohar YC Nechranice Il Yacht Club Nechranice FD-7P,Fb-7P,Cad-7P,420-7P,Cad-2KP  Nechranice Holub Lukas Rozsypalova Véra
232117 27.05.2023 4 RS Europeans YachtClub Dyje z.s. RsV-24me,RS7-24me Nové Mlyny
232003 27.05.2023 2 Majovy pohar TJ Zd4r nad Sazavou z.s. - Yacht L47-7P,Evr-7P,Q-4K Velké Darko Kafka Richard Hofmann Lubomir
237002 02.06.2023 3 CP Slalom 3 Ceska windsurfingova asociace WIF-7P,SLA-7P Nechranice Altmann Tomas
231303 02.06.2023 3 Cena Sumavy Jachetni klub Cernda v Po$umavi 29r-7P Lipno - Cerna v Posumavi  Marugka Karel Brabec Vaclav Vasik Radim, Murorni Pavel
231707 03.06.2023 2 Memorial Ing. Bohma Jachtklub Machova Jezera Staré Sta-7P,Sta-3C,Pir-3C,Fin-2KP,Q-2KP,Pir-; Machovo jezero Martinec Ladislav
231304 03.06.2023 2 MCR Cena Sumavy+Eurocuy Jachetni klub Cerna v Podumavi Rs5-12mr,RsF-7P,Rs4-7P Lipno - Cerna v Posumavi  Sousek Martin Smrcka JiFi, Sin Karel Brabec Vaclav Vasik Radim, Muroni Pavel
237003 09.06.2023 3 CP Slalom 4 Ceska windsurfingova asociace SLA-7P,FOI-7P,WIF-7P Nechranice Altmann Tom4as
237004 10.06.2023 2 Jachtarskd liga I. Melges 24 z.s. Lig-7P Michovo jezero Pavlovsky Marek Sin Karel, Muroriova Andrea Blahoriovsky Jan Sousek | Muror Pavel
231306 10.06.2023 1 Lipno marathon 2023 YC Lipno nad Vltavou Tor-7P,Kaj-1MI Lipno - Lipno nad Vitavou Luksch Karel
232122 10.06.2023 2 Pavlovska regata YachtClub Dyje z.s. Qmz-7pP,QSz-7P,L47-7P Nové Mlyny Malec Martin Vasik Radim Vavrla Lukas
231904 10.06.2023 2 Jarni zavod Yachtclub Pardubice Vau-7P,Q-2KP Seé Havelka Pavel
237005 16.06.2023 3 CPSlalom 5 Ceské windsurfingova asociace SLA-7P,WIF-7P Nechranice Altmann Tomas
231117 17.06.2023 3 Windypoint Regata YC Liskovec, z.s. RS7-12mr,RsA-7P Lipno - Cerna v Posumavi  Pavlovsky Marek Malec Martin Muron Pavel
232125 17.06.2023 2 Veletrini regata Jachtklub Brno, z.s. Evr-7P,Lar-7P,L47-3M,Q-3M Brnénskd prehrada Matlova Katefina
231307 17.06.2023 2 Pohdar Hluboké Jachetni oddil Slavoj Hluboka n: Vau-7P,Pir-7P Bezdrev Sivy Michal
231118 17.06.2023 2 Windypoint regata YC Liskovec, z.s. RsV-7P Lipno - Cerna v Posumavi  Pavlovsky
231309 17.06.2023 2 Frymbursky pohar Yacht Club Kovarov Tor-7P,FD-7P,Fin-7P Lipno - Kovarov Fialova Stépanka Sin Karel Sousek Martin
231310 24.06.2023 2 Bezdrevsky vitr Yacht Club DIM Bezdrev Rs5-7P,Rs4-7P,RsF-3C Bezdrev Luksch Karel
231311 24.06.2023 2 MC Donalds cup Jachetni klub Cernda v Posumavi QSZ-7P,QMZ-7P,LA7-7P Lipno - Cerna v Posumavi  Sousek Martin Blahoriovsky Jar Muron Pavel
232005 24.06.2023 2 Silhankdv memorial TJ Zd4r nad Sazavou z.s. - Yacht Evr-7P,Lar-7P Velké Darko Kafka Richard Vavrla Lukas
231312 24.06.2023 2 RegentCup TJ Jiskra Trebon Pir-7P Svét Flosmanovad Jana
231313 01.07.2023 2 Kral Sumavy Jachetni klub Cerna v Po$umavi Cad-7P,420-7P,Fb-7P,FD-7P,29r-7P Lipno - Cerna v Podumavi  Zak Michal Vadik Radim  Blahofiovsky
231316 05.07.2023 5 MCR Vitr a slunce Jachetni klub Cerna v Posumavi 420-8vc,Cad-12mr,Fb-7P,FD-7P,Las-7P,: Lipno - Cerna v PoSumavi  Sousek Martin, Svoboda Sin Karel Vasdik Radim  Murori Pavel
232006 06.07.2023 2 Bochnatkova regata TJ Zd'ar nad Sazavou z.s. - Yacht T93-7P Velké Darko Kamensky Pavel Kafka Richard
231708 08.07.2023 2 Mistrovstvi ¢eské flotily - Bz Jachtklub Ceska Lipa, z.s. Sta-7P,Sta-3C,Sta-2KP Mdchovo jezero Fialova Stépanka Babicky Roman
232133 15.07.2023 2 Omniplast cup Yacht Club LODNi SPORTY BRN( RsT-12mr,RsV-7P,RsA-7P Brnénska prehrada Zak Michal Vasik Radim
232008 15.07.2023 2 Bambusova regata TJ Zd'ar nad Sazavou z.s. - Yacht QMZ-7P,QSZ-7P Velké Darko Kamensky Pavel Kafka Richard
231612 24.07.2023 5 Mistrovstvi Svéta RS500  Yacht Club Nechranice Rs5-36ms Nechranice Mistrovstvi svéta RS500 2023
231710 05.08.2023 2 Memorial Oldy Vintisky Jachtklub Ceska Lipa, z.s. Sta-7P,Sta-3C,Sta-2KP,Q-1MI Michovo jezero Babicky Roman Fialova Stépanka
231319 05.08.2023 2 Bezdrevsky kapr Yacht Club DIM Bezdrev FD-7P,Fb-3C Bezdrev Luksch Karel
237008 12.08.2023 2 Jachtarska liga Il Melges 24 z.s. Lig-7P Lipno - Cernd v Podumavi  Pavlovsky Marek Sin Karel, Muroriova Andrea Blahoriovsky Jan Sousek I Muror Pavel
237009 12.08.2023 3 Laser Grand Prix Asociace lodni tfidy Laser, z. s. Las-7P,Lar-7P Wolfgangsee (AUT)
237010 18.08.2023 3 Jachtarska liga lll. Melges 24 z.s. Lig-7P Lipno - Cernd v Podumavi  Pavlovsky Marek Sin Karel, Muroriova Andrea Blahoriovsky Jan Sousek I Muror Pavel
231711 19.08.2023 2 Macha jezdil Evropu Yacht Club Doksy, spolek Lar-7P,Evr-7P Michovo jezero Popper Kamil
231618 19.08.2023 2 Nechranicka buchta Sportklub Lomazice FOI-7P,Rac-7P,T93-7P Nechranice Hnizdil Vaclav Solfronk Antonin



237011
231211
232148
232433
231322
231324
231622
231325
231713
232154
231623
232155
237012
232210
231714
231510
231133
232159
232440
237014
231715
231326
231626
232163
231804
232166
232167
232168
237013
231136
236201
231718
231142

Datum

26.08.2023
26.08.2023
26.08.2023
26.08.2023
29.08.2023
01.09.2023
08.09.2023
08.09.2023
09.09.2023
09.09.2023
09.09.2023
09.09.2023
09.09.2023
09.09.2023
15.09.2023
16.09.2023
16.09.2023
16.09.2023
16.09.2023
18.09.2023
23.09.2023
23.09.2023
23.09.2023
23.09.2023
23.09.2023
28.09.2023
29.09.2023
30.09.2023
06.10.2023
06.10.2023
07.10.2023
21.10.2023
11.11.2023

Poc(Nazev

2 Mis regata

2 Hurd do skoly

2 O pohdr Vranova

2 Pratelska regata

6 Czech Junior Nationals

Poradatel

Asociace lodnich tfid RS, z.s.
JO TJ Bohemia Podébrady, z.s.
Yacht club Znojmo, z.s.

Klub jachtingu Térlicko, z.s.

Jachetni klub Cernd v Pogumavi L47-12mr,29r-12mr,RsF-12mr,Rac-12m

3 Memoridl MUDr. Laznicky, ( Yacht Club Kovafov

MCR Flying Dutchman
MCR Tornado
Lighthouse cup

Kiss My RS

Pohar YC Nechranice IlI
Podzimni regata

Pohdr Rozkose

Podzimni Sokolska regata
Grand Prix 2.4mR
Svestkova regata

CERE Regata

Vitr z vinohrad(

Tera Cvilin race

CANY LANEX OFFSHORE CU
Machacsky zapich
Bezdrevsky Dutchman
Pohar YC Nechranice IV
Modry hrozen

Fair play

Burcakova regata
Burcakova regata
Memoridl Jana Sedldka
CP Slalom 7

3 725 m nad veci

7 27. Ceska ndmorni rallye
2 STAR findle

2 Sametova regata

WIN W EARINNNININBENINNNWNNNNNNNWW

Yacht Club Nechranice
Yacht klub Jestrabi, z.s.
Yacht Club Doksy, spolek

RS7-7P
Pir-7P,Cad-7P,Rs4-4K,Fb-2KP,Q-1MI
Vau-7P,Sta-7P,Kaj-1MlI

RsT-7P

Tor-7P,FD-7P,Fin-7P

FD-8vc

Tor-12mr,Tor-7P
Pir-7P,Sta-4K,Pir-2KP,Fin-1MI,Q-1MI

Yacht Club LODN{ SPORTY BRN( RsT-7P,Rs4-7P,RsF-7P,Rs5-7P,RsV-7P
Yacht Club Nechranice Fb-7P

YachtClub Dyje z.s. QSz-7p,QMZ-7P,L47-7P

Ceska windsurfingova asociace T93-7P,Rac-7P,FOI-7P

TJ Sokol Tovacov - oddil jachting Vau-7P,Q-2KP

Jachtklub Machova Jezera Staré T24-8mz

Jachtklub Cheb, z.s.
YACHT CLUB CERE, z.s.
YachtClub Dyje z.s.
Yacht Club Krnov
CANY

Las-7P,Fin-3C,L47-3C,Q-2KP
Fin-7P
Rac-7P,SLA-7P,T93-7P,WIF-7P
RsT-7P,RsF-3M,RsT-2KP,RsF-2KP
Nj-7P

Jachtklub Machova Jezera Staré RsA-7P,RS7-7P

Yacht Club DIM Bezdrev
Yacht Club Nechranice
YachtClub Dyje z.s.

FD-7P
T93-7P,FOI-7P,Rac-7P
Cad-8mz,420-7P,29r-7P

Poz Not Hlavni rozhod¢i

Lipno - Cernda v Posumavi
Rozko3

Vranovska prehrada
Térlicko

Lipno - Cerna v Posumavi
Lipno - Kovarov
Nechranice

Lipno - Cerna v Podumavi
Machovo jezero
Brnénskd prehrada
Nechranice

Nové Mlyny

Rozko3

Tovacov

Machovo jezero

Jesenice

Nechranice

Nové Mlyny

Petrav rybnik - Krnov
Baltské more

Machovo jezero

Bezdrev

Nechranice

Nové Mlyny

TJ Slavia - jachting Ceska Skalice Rs4-12mr,Rs5-7P,RsF-7P,RsT-7P,Rs4-7P Rozko
Lar-12mr,Fb-12mr,Fin-12mr,420-7P,Cac Nové Mlyny

YachtClub Dyje z.s.

YachtClub Dyje z.s.

Jachtklub Brno, z.s.

Ceska windsurfingova asociace
YC Liskovec, z.s.

TPS Centrum s.r.o.

Jachtklub Ceska Lipa, z.s.
YACHT CLUB CERE, z.s.

Evr-7P
Vau-7P,RsV-7P,29r-3C,Q-3M
WIF-7P,SLA-1MI
RsA-12mr,RS7-7P
NJ-12mr,OT-7P
Sta-7P,Sta-3C,Sta-2KP

TR-7P

Nové Mlyny

Brnénskd prehrada
Nechranice

Lipno - Cerna v Posumavi
Chorvatsko

Machovo jezero

Vltava - Praha

Rozhodci
Sougek Martin Sin Karel
Sindylek Vlastimil
Brada¢ Roman

Kurava Jaroslav

Kormunda Milo$

Fialova Stépanka
Rozsypal Vladimir
Sousek Martin

Hama Petr

Malec Martin

Holub Lukas
Nedbalcova Katefina
Vykydal Zdének
Svozil Lubomir

Rozsypalova Véra
Sin Karel, Muroriova Andrea

Chaloupek Jan
Luksch Karel
Vykydal Zdének
Kufava Jaroslav
Sladecek Petr
Martinec Ladislav
Luksch Karel
Hnizdil Vaclav
Merendova Jana
Zak lvan

Matlova Katefina
Altmann Tomas
Sousek Martin
Sladecek Petr
Babicky Roman
Vasik Radim

Sin Karel, Murofiova Andrea
Vavrla Lukas

Muron Pavel, Kormunda Milos
Kafka Richard, Brabec V4 Muron, Merendova, Kurava, Ro: Vasik Radim
Kafka Richard, Brabec V4 Muron, Merendova, Kurava, Ro: Vasik Radim

Sin Karel, Muroriova Andrea, Novakova Lida

Predseda PK
Muron Pavel

Protestni komise Cheff Ui Umpire

Pacek Alexander

Muron Pavel

Muron Pavel

Vasik Radim Vavrla, Hofmann

Bauer Frantisek
Vasik Radim
Pacek Alexander

Vasik Radim
Muron Pavel
Muron Pavel, Hofmann, Vavrla
Muron Pavel, Hofmann, Vavrla

Muron Pavel
Vanicky Dusan Vasik Radim

Sousek [umpires



